２０１９年８月２６日

各 位

上場会社名  株式会社  高 見 澤

代表者名 代表取締役社長   髙見澤 秀茂

（ＪＡＳＤＡＱコード   ５２８３）

問合せ責任者

取締役管理本部長 久保 輝明

（ＴＥＬ ０２６－２２８－０１１１）

当社及び当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

  当社及び子会社である昭和電機産業株式会社と株式会社アグリトライは、下記のとおり役員人

事を実施することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社高見澤

   ２０１９年９月２６日開催予定の第６９期定時株主総会及び同総会終了後の取締役会

において、正式決定される予定であります。

   １）昇任候補者

新役職名及び担当職務 氏        名 現役職名及び担当職務

常務取締役管理本部長 久 保 輝 明 取締役管理本部長

２．昭和電機産業株式会社

   ２０１９年９月２０日開催予定の第２１期定時株主総会及び同総会終了後の取締役会

において、正式決定される予定であります。

   １）昇任及び新任候補者

新役職名及び担当職務 氏        名 現役職名及び担当職務

代表取締役会長 小 林 正 樹 代表取締役社長

代表取締役社長 松 峯 信 夫 専務取締役

常務取締役管理本部長 塚 田 弘 明 取締役執行役員管理本部長

取締役執行役員

エナジーソリューション営業部長
髙 見 澤 茂 道

執行役員

エナジーソリューション営業部長

取締役執行役員松本支店長 山 口 邦 彦 執行役員松本支店長

取締役執行役員上越支店長 坂 詰 克 久 執行役員上越支店長

常勤監査役 大 日 方 義 明 常務取締役営業副本部長

２）退任予定者

現役職名及び担当職務 氏        名 退任予定日

常勤監査役 松 本 貴 司 ２０１９年９月２０日

３．株式会社アグリトライ

   ２０１９年９月２４日開催予定の第５４期定時株主総会及び同総会終了後の取締役会

において、正式決定される予定であります。

１）昇任及び新任候補者

新役職名及び担当職務 氏        名 現役職名及び担当職務

専務取締役 中 澤 清 常務取締役

常務取締役ハウジング部長 小 嶋 健 二 ハウジング部長

２）退任予定者

現役職名及び担当職務 氏        名 退任予定日

常務取締役 原 田 秋 男 ２０１９年９月２４日

以上